LIga Desportiva de Automobilismo V de

rosso

1a Etapa Campeonato da Liga
Sabado Classificatorias Interlagos 4,309 Km

1a Bat Formula 20/01/2018 13: 05. ..-. .

Corrida (14 Voltas)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
1 13:08:46.393 4 2:00.820 +1.031 13:14:42.706
(2) Edissandro Freitas 2 2:03.682 +2.839 13:10:50.075 5 2:00.481 +0.692 13:16:43.187
1 13:08:43.844 3 2:01.262 +0.419 13:12:51.337 6 1:59.958 +0.169 13:18:43.145
2 2:01.276 +0.962 13:10:45.120 4 2:00.843 - 13:14:52.180 7 2:00.368 +0.579 13:20:43.513
3 2:00.314 . 13:12:45.434 5 2:01.730 +0.887 13:16:53.910 8 2:01.052 +1.263 13:22:44.565
4 2:00433 +0.119 13:14:45.867 6 2:02.345 +1.502 13:18:56.255 9 2:01.513 +1.724 13:24:46.078
5 2:00.346 +0.032 13:16:46.213 7 2:04.210 +3.367 13:21:00.465 p10 2:47.577 +47.788 13:27:33.655
6 2:00.323 +0.009 13:18:46.536 8 2:12.496 +11.653 13:23:12.961
7 2:00.725 +0.411 13:20:47.261 9 2:02.529 +1.686  13:25:15.490 (4) Carlos Freitas
8 2:00.701 +0.387 13:22:47.962 10 2:02.384 +1.541 13:27:17.874 1 13:08:55.446
9 2:00.681 +0.367 13:24:48.643 " 2:02.157 +1.314 13:29:20.031 2 2:09.787 +0.704 13:11:05.233
10 2:01.643 +1.329 13:26:50.286 12 2:01.941 +1.098 13:31:21.972 3 2:09.083 | - 13:13:14.316
1 2:02.562 +2.248 13:28:52.848 13 2:02.211 +1.368 13:33:24.183 4 2:09.924 +0.841 13:15:24.240
12 2:01.966 +1.652 13:30:54.814 14 2:01.933 +1.090 13:35:26.116 5 2:10.083 +1.000 13:17:34.323
13 2:01.595 +1.281 13:32:56.409 6 2:09.885 +0.802 13:19:44.208
14 2:03.708 +3.394 13:35:00.117 (74) Silvio Ramos 7 2:09.891 +0.808 13:21:54.099
1 13:08:50.454
(19) Rodrigo Rosset 2 2:04.004 +0.758 13:10:54.458
1 [ 13:08:43.736 3 2:03.518 +0.272 13:12:57.976
2 2:04.413 +4.847 13:10:48.149 4 2:04.401 +1.155 13:15:02.377
3 2:00.490 +0.924 13:12:48.639 5 2:04.618 +1.372 13:17:06.995
4 2:00.757 +1.191 13:14:49.396 6 2:04.375 +1.129 13:19:11.370
5 1:59.817 +0.251 13:16:49.213 7 2:05.174 +1.928 13:21:16.544
6 1:59.902 +0.336 13:18:49.115 8 2:03.688 +0.442 13:23:20.232
7 2:00.016 +0.450 13:20:49.131 9 2:03.815 +0.569 13:25:24.047
8 1:59.737 +0.171 13:22:48.868 10 2:03.892 +0.646 13:27:27.939
9 1:59.566 - 13:24:48.434 " 2:03.893 +0.647 13:29:31.832
10 2:01.788 +2.222 13:26:50.222 12 2:03.704 +0.458 13:31:35.536
11 2:02.584 +3.018 13:28:52.806 13 2:04.037 +0.791 13:33:39.573
12 2:01.974 +2.408 13:30:54.780 14 2:03.246 | - 13:35:42.819
13 2:01.777 +2.211 13:32:56.557
14 2:04.336 +4.770 13:35:00.893 (88) Thiago Felipe
1 13:08:44.964
(71) Zaza 2 2:02.135 +1.145 13:10:47.099
1 - 13:08:44.892 3 2:00.990 - 13:12:48.089
2 2:03.701 +2.889 13:10:48.593 4 2:02.909 +1.919 13:14:50.998
3 2:00.812 - 13:12:49.405 5 2:02.977 +1.987 13:16:53.975
4 2:01.638 +0.826 13:14:51.043 6 2:01.746 +0.756 13:18:55.721
5 2:02.650 +1.838 13:16:53.693 p7 2:24.357 +23.367 13:21:20.078
6 2:02.045 +1.233 13:18:55.738 8 3:03.361 +1:02.371 13:24:23.439
7 2:04.211 +3.399 13:20:59.949 9 2:01.602 +0.612 13:26:25.041
8 2:01.473 +0.661 13:23:01.422 10 2:04.364 +3.374 13:28:29.405
9 2:01.530 +0.718 13:25:02.952 1 2:06.136 +5.146 13:30:35.541
10 2:02.644 +1.832 13:27:05.596 12 2:05.509 +4.519 13:32:41.050
11 2:02.417 +1.605 13:29:08.013 13 2:02.590 +1.600 13:34:43.640
12 2:01.693 +0.881 13:31:09.706 14 2:03.581 +2.591 13:36:47.221
13 2:01.941 +1.129 13:33:11.647
14 2:02.671 +1.859 13:35:14.318 (17) Plinio Cintra
1 13:09:00.489
(55) Gustavo Camilo 2 2:11.121 +2.137 13:11:11.610
1 - 13:08:45.580 3 2:10.493 +1.509 13:13:22.103
2 2:01.526 - 13:10:47.106 4 2:14.568 +5.584 13:15:36.671
3 2:01.565 +0.039 13:12:48.671 5 2:08.984 | - 13:17:45.655
4 2:02.356 +0.830 13:14:51.027 6 2:09.564 +0.580 13:19:55.219
5 2:02.740 +1.214 13:16:53.767 7 2:10.093 +1.109 13:22:05.312
6 2:01.652 +0.126 13:18:55.419 8 2:14.530 +5.546 13:24:19.842
7 2:06.715 +5.189 13:21:02.134 9 2:15.703 +6.719 13:26:35.545
8 2:02.354 +0.828 13:23:04.488 10 2:10.731 +1.747 13:28:46.276
9 2:01.983 +0.457 13:25:06.471 " 2:13.203 +4.219 13:30:59.479
10 2:01.603 +0.077 13:27:08.074 12 2:10.902 +1.918 13:33:10.381
11 2:02.306 +0.780 13:29:10.380 13 2:20.160 +11.176 13:35:30.541
12 2:03.624 +2.098 13:31:14.004
13 2:03.714 +2.188 13:33:17.718 (8) Eduardo Dias
14 2:04.803 +3.277 13:35:22.521 1 13:08:42.295
2 1:59.802 +0.013 13:10:42.097
(20) Yastaro Sazano 3 1:59.789 | - 13:12:41.886
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